MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
____________ ESTADO DO PARANÁ _____________

CNPJ 76.995.422/0001-06
Av. XV de Novembro, 160, Centro – CEP: 85570-000    –     Fone: 46 3533-8300

       www.saojoao.pr.gov.br     -     e-mail: prefeitura@saojoao.pr.gov.br

Ofício nº 095/2024

São João, 09 de setembro de 2024.

Ilustríssimo Senhor

Selço de Oliveira

Vereador

São João-PR

Excelentíssimo Senhor Vereador Selço de Oliveira,

Em atenção ao requerimento 04/2024 que solicita informações

acerca dos equipamentos cadastrados no programa nº 22000 2024 0020, referente

à emenda de bancada estadual no valor de R$ 250.000,00 destinada ao município

pelo deputado Zeca Dirceu, informamos que o equipamento cadastrado é um

trator com as seguintes especificações:

• Potência: Mínimo 105 CV

• Tipo de combustível: Diesel

• Tipo de motor: 4 cilindros, turbo

• Tração: 4x4

• Tipo de uso: Agrícola

• Características adicionais: Cabinado, com ar-condicionado

Além disso, informamos que esta semana recebemos a autorização

para o início do processo licitatório referente à aquisição deste trator.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais.

Atenciosamente,

CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO

Prefeito Municipal

http://www.saojoao.pr.gov.br/

		2024-09-09T16:11:53-0300
	CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO:58096078968